

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(รางยู) ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวรวม 169 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนหรือประมาณการ อดต.หันนางามกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 4 บ้านสวนสวรรค์ ตำบลหันนางาม อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : อดต.หันนางาม

แบบเลขที่ :

ประมาณการเมื่อวันที่ : 6 ธันวาคม 2562

ปีงบประมาณ : 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	90.27	ลบ.ม.			70	6,318.90	6,318.90	
2	ทรายรองพื้น	5.70	ลบ.ม.	560.75	3,196.28	99	564.30	3,760.58	
3	คอนกรีตหยาบ	5.70	ลบ.ม.	1,542.06	8,789.74	306	1,744.20	10,533.94	
5	คอนกรีต 1 : 2 : 4	36.45	ลบ.ม.	2,112.15	76,987.87	306	11,153.70	88,141.57	
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,573.00	กก.	17.97	28,266.81	3.40	5,348.20	33,615.01	
7	ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	51.40	2,313.00			2,313.00	
8	ท่อ PVC	12.00	ท่อน	70.40	844.80	5.00	60.00	904.80	
9	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	8.00	ท่อน	501.00	4,008.00	145.00	1,160.00	5,168.00	
10	ค่าแรงติดตั้งรถถนน 2 จุด	1.00	มร.			8,000.00	8,000.00	8,000.00	
11	บ่อพัก คสล	3.00	บ่อ	3,500.00	10,500.00			10,500.00	
12	งาน ไม้แบบ								
	ไม้อัด 10 มม.	72.00	แผ่น	550.00	39,600.00			39,600.00	
	ไม้ขนาด 1 1/2" x 3"	35.00	ลบ.ฟ.	640.00	22,400.00			22,400.00	
	ไม้ยึดแบบ	29.00	ลบ.ฟ.	640.00	18,560.00			18,560.00	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	304.00	ตร.ม.			133.00	40,432.00	40,432.00	
	ตะปูลรวม	30.00	กก.	39.72	1,191.60			1,191.60	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(รางยู) ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาวรวม 169 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต.หันนางามกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน : หมู่ที่ 4 บ้านสวนสวรรค์ ตำบลหันนางาม อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.หันนางาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

งบประมาณ : 2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไป
2	ประเภทงานทาง	291,439.39	1.3624	397,057.03	- ภาษี 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,500.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			400,557.03	
	ปรับราคาเป็น			400,000.00	
	สี่แสนบาทถ้วน				